INDICAÇÃO Nº 622 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a realização de operação “tapa-buracos” na Av. Nélio Gomes de Siqueira, conhecida como “Paineira”, no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Por conta de se tratar de rua estreita, de mão dupla e que comporta tráfego intenso de veículos e ônibus, os buracos que tomam a via têm sido motivo de transtorno aos transeuntes do local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de março de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de março de 2019
)